FUNDAÇÃO DO ABC - CENTRAL DE CONVÊNIOS
COMPLEXO HOSPITALAR MUNICIPAL DE SÃO BERNARDO DO CAMPO

(HOSPITAL MUNICIPAL UNIVERSITÁRIO / HOSPITAL ANCHIETA / HOSPITAL E PRONTO
SOCORRO CENTRAL / HOSPITAL DE CLÍNICAS MUNICIPAL)

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO Nº 06 /2013
EDITAL Nº 01/2013

A Fundação do ABC, por meio da Central de Convênios – C,C , no uso de suas atribuições legais, mediante as condições
estipuladas no edital 01/2013, torna Público o RESULTADO FINAL DOS CARGOS 009 – Motorista – Rede de Saúde – 36 horas e

010 – Motorista – Rede de Saúde – 40h, do PROCESSO SELETIVO UNIFICADO da Central de Convênios – C.C e do Complexo
Hospitalar Municipal de São Bernardo do Campo – CHMSBC - Fundação do ABC, para provimento de vagas do Quadro de Pessoal
e formação de Cadastro de Reserva.

009 Motorista - Rede de Saúde - 36 horas

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO

821795 JOSE CARLOS MOLERO 00000056960864 86,50 1

819804 AGNALDO RODRIGUES LIMA 00000053075495 80,00 2

820549 LUIZ CLAUDIO ROCHA 00000146223998 78,50 3

813000 CARLOS CRISTIANO ALBERTO 00000360345293 75,50 4

801066 MARCO ANTONIO NAGLIATI 00000140778512 72,00 5

818215 WAGNER GERALDO DE SOUZA 00000142679227 70,00 6

824185 ELIAS VIEIRA DA SILVA 00000109250102 68,00 7

821296 FERNANDO ONTIVEROS SCHRAVINATO 00000199638627 65,50 8

010 Motorista - Rede de Saúde - 40 horas

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO

816471 AILDO PEREIRA DA SILVA 00000172685345 87,50 1

817101 WILLIAN DA SILVA 00000261617448 87,00 2

824090 MAURO AGUERA 00000109114917 81,00 3

812019 RICARDO GARCIA 00000153854327 79,00 4

811753 PAULO AFONSO DE SOUSA 00000148942118 78,50 5

815577 RICARDO DOS SANTOS 00000306539810 77,50 6

816973 CLAYTON ROBSON PEREIRA 00000341059845 77,00 7

812354 PAULO CEZAR TARGINO CORDEIRO 00000538097814 74,00 8

820435 KLEBER FERREIRA PEREIRA 00000344972100 74,00 9

812053 VALDIR LUIZ MONTEIRO JUNIOR 00000286417297 73,00 10

814537 VANDERLEI LONGO 00000198824592 70,50 11

819176 LOURIVAL BANHOS CHAVES 00000047150543 70,00 12

823397 GILDASIO SILVA SOARES 00000298791900 70,00 13

817465 LAERCIO FELIPPE 00000076215015 69,00 14

806417 LUCIANO PEREIRA MIRANDA 00000254875476 68,50 15

819026 DALNEI KOBASHIGAWA 00000124585784 66,50 16

808460 MARCOS ANTONIO DIAS 00000162859909 66,50 17

810245 FRANCISCO GLEDISON DA SILVA 00000369182285 66,50 18

812065 JORGE PAULO LOPES DA SILVA 00000274050699 66,00 19

818732 NILTON CEZAR DE SOUZA REZENDE 00000021378395 65,50 20

815320 ALAN ALEX WEHNER 00000222156545 65,50 21

820132 CLEI DA CONCEICAO ALVES 00000017386308 65,50 22

807299 ALUIZIO DA SILVA 00000153847785 65,00 23

825126 ROBSON DANTAS DOS SANTOS 0000044182254X 65,00 24

805623 LUIZ AUGUSTO FUZINELLO 00000174763062 65,00 25

824481 DANILO DOS SANTOS ROSANEZ 00000033619139 64,50 26

821407 EDSON DE OLIVEIRA VITORIANO 00000301586342 63,00 27

824217 FREDSON FELIX DE OLIVEIRA 00000028463265 61,50 28

810090 EDSON PEREIRA BRUM 00000196726335 60,00 29

811216 JOAO REGINALDO VIEIRA SILVA 00000214637384 60,00 30

• Não houve recurso interposto quanto a publicação da classificação preliminar.

Santo André, 18 de março de 2014.

ADRIANA HELENA DE ALMEIDA
Superintendente

CENTRAL DE CONVÊNIOS- FUNDAÇÃO ABC

PAULO GUILHERME MUNIZ

Diretor Administrativo e Financeiro do CHMSBC